LISTE DER BETROFFENEN FLURSTUCKE
IM BEREICH DER STADT GRONAU

GEMARKUNG
Epe

Epe

Epe

Epe
Epe
Epe

Epe
Epe

Epe

Epe

Epe

FLUR
-040

-040

-040

-040
-040
-040

—041
—042

-043

-043

-043

FLUR-
-sTlCK

-00022

-00046

-00086

—00106
—00116
—oon7z

-00058
-00056

-00043

-00080

-00085

VORGESEHENE ART DER
INANSPRUCHNAHME

Kleinbohrung,
Zuwegung Gewasservermessung,
Zuwegung Kleinbohrung
Zuwegung Gewasservermessung,
Zuwegung Kleinbohrung
Zuwegung Gewasservermessung,
Zuwegung Kleinbohrung

—Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung

Zuwegung Gewasservermessung
Gewasservermessung,

Kleinbohrung,
Zuwegung Gewadasservermessung,
Zuwegung Kleinbohrung
Zuwegung Kleinbohrung
Zuwegung Gewasservermessung,
Zuwegung Kernbohrung mit
Grundwassermessstelle,
Zuwegung Kleinbohrung
Zuwegung Gewasservermessung,
Zuwegung Kernbohrung mit
Grundwassermessstelle,
Zuwegung Kleinbohrung
Zuwegung Gewadasservermessung,
Zuwegung Kernbohrung mit
Grundwassermessstelle,
Zuwegung Kleinbohrung
Zuwegung Gewasservermessung,
Zuwegung Kernbohrung mit
Grundwassermessstelle,
Zuwegung Kleinbohrung

Amprion GmbH - Robert-Schuman-StraBe 7 - 44263 Dortmund

GEMARKUNG
Epe

Epe
Epe
Epe

Epe
Epe

Epe
Epe
Epe
Epe
Epe

Epe

Epe

Epe
Epe
Epe
Epe
Epe

‘FLUR
-043

-060
—061
—061

—061
—061

—061
—061
—061
—061
—061

—061

FLUR-
-sTlCcK

-00086

—00021
—00001
—ooomn

—00012
—00019

-00022
-00023
-00024
-00035
-00050

—00051

-00056

-00068
-00069
-00070
-00037

VORGESEHENE ART DER
INANSPRUCHNAHME

Zuwegung Gewasservermessung,
Zuwegung Kernbohrung mit
Grundwassermessstelle,

Zuwegung Kleinbohrung
Zuwegung Gewadasservermessung
Zuwegung Gewdasservermessung

Zuwegung Gewa rvermessung,
Zuwegung Kleinbohrung
Zuwegung Kleinbohrung

Zuwegung Gewasservermessung,
Zuwegung Kleinbohrung

—Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung
—Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung

Zuwegung Kleinbohrung
Zuwegung Kleinbohrung

uwegung Gewasservermessung,
Zuwegung Kleinbohrung

Kleinbohrung,

Zuwegung Gewa rvermessung,
Zuwegung Kleinbohrung
Gewa rvermessung,

Zuwegung Gewdasservermessung

—Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung

Zuwegung Kleinbohrung
Zuwegung Gewdasservermessung
Zuwegung Kleinbohrung

-00038 —Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung

amprion

verbindet





